
Межпоселенческое муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Централизованная библиотечная система» 

Лукояновского муниципального района Нижегородской области 

(ММБУК ЦБС) 

ПРИКАЗ 

31 марта 2021 года № 24 - о/д 

Лукоянов 

О введении в действие 
Порядка уведомления 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О 
противодействии коррупции», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие Порядок уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения директора ММБУК 
ЦБС Лукояновского муниципального района к совершению коррупционных 
правонарушений, утвержденного приказом ММБУК ЦБС от 31.03.2021г. № 
22-о/д, с 31 марта 2021 года. 

2. Ввести в действие Порядок уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) директором ММБУК ЦБС Лукояновского муниципального 
района о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов, утвержденного приказом ММБУК ЦБС от 31.03.2021г. 
№ 23-о/д, с 31 марта 2021 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Е.Н.Корнилов 

/ 


